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ПРОТОКОЛ №  108
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    21.11.2018
                                                       10.00
Присутні члени комісії:
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Балицький С.І. - член комісії

Козюра А.Г. - голова комісії 
Бойко П.П. - член комісії  
Яручик М.О. - член комісії
Запрошені:                                                     
                                          Малютіна Валентина Аркадіївна – директор ДКП                                                     «Луцьктепло»
                                          Марчук Анатолій Зіновійович — заступник                                                     директора КП «Луцькводоканал»     
                                          Музика Світлана Володимирівна — заступник                                                     начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту                                                     житлово-комунального господарства           
                                          Карабан Леонід Васильович - начальник                                                     управління капітального будівництва
                                          Пуц Володимир Васильович- генеральний                                                                           директор Луцького підприємства 
                                          електротранспорту
                                          Сиротинська Юлія Ярославівна — директор 
                                          департаменту муніципальної варти
                                          Степанов Володимир Петрович – начальник                                                     управління транспорту та зв’язку
                                         Туз Веніамін Веніамінович - начальник                                                    управління містобудування та архітектури
                                         Гламазда Анатолій Петрович - начальник відділу                                                    екології
                                         Мешканці міста

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1.Інформація ДК «Луцьктепло» щодо підготовки  до опалювального сезону 2018 –2019 роки.
2.Розгляд відповіді ДКП “Луцьктепло” щодо проведення перерахунку, налагодження та відновлення постачання гарячої води.
Доповідає:Малютіна Валентина Аркадіївна – директор ДКП «Луцьктепло»
3/71. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.
Доповідає: Марчук Анатолій Зіновійович — заступник директора КП «Луцькводоканал»
4/72. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 
Доповідає: Музика Світлана Володимирівна — заступник начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства 
5/73. Про відшкодування частини суми кредиту ОСББ «НАШ ДІМ 23А», залученого на впровадження в будинку енергоефективних заходів.
Доповідає: Музика Світлана Володимирівна — заступник начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства 
6/74. Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал». 
Доповідає:  Музика Світлана Володимирівна — заступник начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства 
7/75. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста.
Доповідає: Музика Світлана Володимирівна — заступник начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства 
8/76. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК Еталон».
Доповідає: Карабан Леонід Васильович - начальник управління капітального будівництва
9/77. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК «Британія Хол».
Доповідає: Карабан Леонід Васильович - начальник управління капітального будівництва.
10.Звіт про роботу Луцького підприємства електротранспорту.
Доповідає: Пуц Володимир Васильович – генеральний директор Луцького
підприємства електротранспорту
11. Інформація департаменту муніципальної варти щодо проведення перевірки з метою складання протоколів на осіб, які порушують правила благоустрою в частині паркування на зелених зонах, в тому числі на газонах земельних ділянок на вул. Єршова, вул. Індустріальна.
Доповідає: Сиротинська Юлія Ярославівна — директор департаменту муніципальної варти
Проекти рішень міської ради, що вносяться постійною комісією 
міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
        12. Про втрату чинності рішення Луцької міської ради від 12.01.2017 № 17/11 «Про дозвіл проїзду автобусів приміського маршруту №251 «Підгайці – Забороль» по вулиці Богдана Хмельницького, Парковій та проспекту Волі».
Доповідає: Степанов Володимир Петрович – начальник управління транспорту та зв’язку
13. Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки.
Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович - начальник управління містобудування та архітектури
14. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки».
Доповідає: Гламазда Анатолій Петрович - начальник відділу екології
15. Різне.
     Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
          
   Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який вніс пропозицію до порядку денного комісії, запропонувавши включити питання під номером №15 “Звернення батьківського комітету та трудового колективу ЗОШ I-III ст. №13,   щодо добудови корпусу №2 даної школи”,  під №16 “Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд,  металевих та дерев’яних конструкцій на території міста Луцька на 2019 рік”, під №17 “Різне”.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із запропонованими змінами.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із змінами.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
          Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який вніс пропозицію розглянути звернення першим.
         15. “Звернення батьківського комітету та трудового колективу ЗОШ I-IIIст. №13, щодо добудови корпусу №2 даної школи”.
         Слухали: Гаврилову Л.М.- представника батьківського комітету, Бутеєць О.С.- члена піклувальної ради, які ознайомили присутніх з даним зверненням.
           В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П. та Лещенко З.Б. - начальник управління освіти, Ващук Р.В. - директор ЗОШ I-IIIст. №13, Карабан Л.В.- начальник управління капітального будівництва.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- рекомендувати в.о. міського голови Пустовіту Г.О. ініціювати звернення до народних депутатів  Волині в частині необхідності допомоги у виділені коштів з державного бюджету на добудову ЗОШ I-IIIст. №13;
- рекомендувати в.о. міського голови Пустовіту Г.О. спільно з управлінням освіти звернутись до сільських голів та керівників ОТГ  прилеглих територій до міста Луцька в якому навести статистичні дані щодо кількості дітей, які проживають на даних територіях та  навчаються в  ЗОШ I-IIIст. №13, з пропозицією прийняти участь у співфінансуванні  добудови  ЗОШ I-IIIст. №13;
- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету при формуванні бюджету на 2019 рік передбачити фінансування в розмірі 10% з міського бюджету на добудову  ЗОШ I-IIIст. №13 м. Луцька;
- доручити  в.о. міського голови Пустовіту Г.О. звернутись до голови ВОДА з письмовим листом про необхідність та сприяння у  виділення коштів з держваного бюджету на добудову  ЗОШ I-IIIст. №13 м. Луцька.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даних пропозицій? Немає.   
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:
- рекомендувати в.о. міського голови Пустовіту Г.О. ініціювати звернення до народних депутатів  Волині в частині необхідності допомоги у виділені коштів з державного бюджету на добудову ЗОШ I-IIIст. №13;
- рекомендувати в.о. міського голови Пустовіту Г.О. спільно з управлінням освіти звернутись до сільських голів та керівників ОТГ  прилеглих територій до міста Луцька в якому навести статистичні дані щодо кількості дітей, які проживають на даних територіях та  навчаються в  ЗОШ I-IIIст. №13, з пропозицією прийняти участь у співфінансуванні  добудови  ЗОШ I-IIIст. №13;
- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету при формуванні бюджету на 2019 рік передбачити фінансування в розмірі 10% з міського бюджету на добудову  ЗОШ I-IIIст. №13 м. Луцька;
- доручити  в.о. міського голови Пустовіту Г.О. звернутись до голови ВОДА з письмовим листом про необхідність та сприяння у  виділення коштів з держваного бюджету на добудову  ЗОШ I-IIIст. №13 м. Луцька.
Рішення прийнято. 
1.Інформація ДК «Луцьктепло» щодо підготовки  до опалювального сезону 2018 –2019 роки.
Слухали: Малютіну Валентину Аркадіївну – директора ДКП «Луцьктепло», яка ознайомила присутніх з даною інформацією.
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Біньковський В.Г.-головний інженер ДК «Луцьктепло».
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення , а саме взяти до відома дану інформацію “Інформація ДК «Луцьктепло» щодо підготовки  до опалювального сезону 2018 –2019 роки”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення , а саме взяти до відома дану інформацію “Інформація ДК «Луцьктепло» щодо підготовки  до опалювального сезону 2018 –2019 роки”  за основу і в цілому.
Рішення прийнято.    
2.Розгляд відповіді ДКП “Луцьктепло” щодо проведення перерахунку, налагодження та відновлення постачання гарячої води.
Слухали: Малютіну Валентину Аркадіївну – директора ДКП «Луцьктепло», яка ознайомила присутніх з даною інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П., Біньковський В.Г.-головний інженер ДК «Луцьктепло».
  Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити ДКП “Луцьктепло” зробити перерахунок в віднявши  30% від загальної суми, всім мешканцям будинків по вказаних адресах.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:доручити ДКП “Луцьктепло” зробити перерахунок в віднявши  30% від загальної суми, всім мешканцям будинків по вказаних адресах.
Рішення прийнято.    
11. Інформація департаменту муніципальної варти щодо проведення перевірки з метою складання протоколів на осіб, які порушують правила благоустрою в частині паркування на зелених зонах, в тому числі на газонах земельних ділянок на вул. Єршова, вул. Індустріальна.
Слухали:  Сиротинську Юлію Ярославівну — директора департаменту муніципальної варти., яка ознайомила присутніх з даною інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  взяти до відома дану інформацію та повернутись до повторного розгляду даного питання у січні 2019 року.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: взяти до відома дану інформацію та повернутись до повторного розгляду даного питання у січні 2019 року.
Рішення прийнято.    
     16.Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд,  металевих та дерев’яних конструкцій на території міста Луцька на 2019 рік.
Слухали:  Сиротинську Юлію Ярославівну — директора департаменту муніципальної варти., яка ознайомила присутніх зданим проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд,  металевих та дерев’яних конструкцій на території міста Луцька на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму впорядкування малих архітектурних форм, тимчасових споруд,  металевих та дерев’яних конструкцій на території міста Луцька на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
10.Звіт про роботу Луцького підприємства електротранспорту.
Слухали: Пуца Володимира Васильовича –  директора Луцького підприємства електротранспорту, який  ознайомив присутніх з даною інформацією.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  взяти до відома дану інформацію. 
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: взяти до відома дану інформацію. 
Рішення прийнято.    
3/71. Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції.
Слухали: Марчука Анатолія Зіновійовича — заступника директора КП «Луцькводоканал», який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Статуту КП «Луцькводоканал» в новій редакції”  за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
4/72. Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою. 
Слухали: Музику Світлану Володимирівну — заступника начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства, яка    ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою”  за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
5/73. Про відшкодування частини суми кредиту ОСББ «НАШ ДІМ 23А», залученого на впровадження в будинку енергоефективних заходів.
Слухали: Музику Світлану Володимирівну — заступника начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства, яка    ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про відшкодування частини суми кредиту ОСББ «НАШ ДІМ 23А», залученого на впровадження в будинку енергоефективних заходів”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про відшкодування частини суми кредиту ОСББ «НАШ ДІМ 23А», залученого на впровадження в будинку енергоефективних заходів”  за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
6/74. Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал». 
Слухали: Музику Світлану Володимирівну — заступника начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства, яка    ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал»”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу водопровідно-каналізаційних мереж на баланс КП «Луцькводоканал»”  за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
7/75. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста.
Слухали: Музику Світлану Володимирівну — заступника начальника відділу розвитку ОСББ, департаменту житлово-комунального господарства, яка    ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста.”  за основу і в цілому.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста.”  за основу і в цілому.
Рішення прийнято.  
8/76. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК Еталон».
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича - начальник управління капітального будівництва , який ознайомив присутніх з даним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення по даному питанню? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  підтримати  дане питання “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК Еталон»” та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення на 49-ту сесію міської ради.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: підтримати  дане питання “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК Еталон»” та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення на 49-ту сесію міської ради.
Рішення прийнято.  
9/77. Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК «Британія Хол».
Слухали: Карабана Леоніда Васильовича - начальник управління капітального будівництва , який ознайомив присутніх з даним питанням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення по даному питанню? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  підтримати  дане питання “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК «Британія Хол»” та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення на 49-ту сесію міської ради.
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: підтримати  дане питання “Про зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно транспортної та соціальної інфраструктури міста ОК «ЖБК «Британія Хол»” та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення на 49-ту сесію міської ради.
Рішення прийнято.  
Проекти рішень міської ради, що вносяться постійною комісією 
міської ради з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
        12. Про втрату чинності рішення Луцької міської ради від 12.01.2017 № 17/11 «Про дозвіл проїзду автобусів приміського маршруту №251 «Підгайці – Забороль» по вулиці Богдана Хмельницького, Парковій та проспекту Волі». 
Слухали: Степанова Володимира Петровича – начальника управління транспорту та зв’язку , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про втрату чинності рішення Луцької міської ради від 12.01.2017 № 17/11 «Про дозвіл проїзду автобусів приміського маршруту №251 «Підгайці – Забороль» по вулиці Богдана Хмельницького, Парковій та проспекту Волі» ”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про втрату чинності рішення Луцької міської ради від 12.01.2017 № 17/11 «Про дозвіл проїзду автобусів приміського маршруту №251 «Підгайці – Забороль» по вулиці Богдана Хмельницького, Парковій та проспекту Волі» ”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
13. Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки.
Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - начальника управління містобудування та архітектури , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму розвитку інформаційної системи містобудівного кадастру на території міста Луцька на 2019-2020 роки”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
14. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки».
Слухали: Гламазду Анатолія Петровича - начальника відділу екології , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Петрочук К.П., Ящук В.П., Яручик М.О., Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки»”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 6
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради та рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки»”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
 Голова  комісії                                                                               А. Козюра
Секретар комісії                                                                             К. Петрочук                                                             
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